[image: ]
Республика Крым
Белогорский район
Богатовский сельский совет

74 - я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

26 августа 2024 года                                                                                                            № 362

Об установлении единовременного поощрения
председателю Богатовского сельского совета - главе администрации
Богатовского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

В соответствии со статьями 139.1, 142, 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 11, 14 Закона Республики Крым от 28 ноября 2014 года № 16-ЗРК/2014 «О межбюджетных отношениях в Республике Крым», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 июня 2024 года №769 «О поощрении субъектов Российской Федерации за достижение значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов  субъектов Российской Федерации в 2024 году», Указом Главы Республики Крым от 18 июня 2024 года №154-У/ДСП «Об управленческой команде Республики Крым по достижению Республикой Крым значений (уровней)  показателей  для  оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов  Российской  Федерации и деятельности исполнительных органов  субъектов Российской Федерации за 2023 год», постановлением  Совета министров Республики Крым от 19 июня 2024 года №328/ДСП «О вопросах поощрения в 2024 году управленческой команды Республики Крым по достижению Республикой Крым значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации за 2023 год», руководствуясь решением 74 сессии 2 созыва Богатовского сельского совета от23.08.2024 года № 361 «Об утверждении Порядка использования и распределения средств иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Крым бюджету Богатовского сельского поселения Белогорского района Республики Крым на поощрение в 2024 году муниципальных управленческих команд Республики Крым»,
Богатовский сельский совет РЕШИЛ:
1. Поощрить председателя Богатовского сельского совета – главу администрации Богатовского сельского поселения Белогорского района Республики Крым Латыш Светлану Анатольевну единовременной премией за счет средств бюджета муниципального образования Богатовское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты из бюджета Республики Крым бюджетам муниципальных образований Республики Крым на поощрение муниципальных управленческих команд Республики Крым, осуществляется поощрение муниципальной управленческой команды Богатовского сельского поселения Белогорского района Республики Крым в 2024 году в размере 26 040,00 рублей (с учетом начислений на сумму выплаты).
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в административном здании сельского совета по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Богатое, ул. Московская, д.54 и вступает в силу с момента обнародования

Председатель Богатовского сельского совета –
глава администрации Богатовского сельского поселения                                 С.А. Латыш

image1.jpeg